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A Házszabály 94 .§ (1) bekezdése és a 102.§ (1) bekezdése alapján a
hitelintézetek és a pénzügyi vállalkozások különadójáról szóló T/11622 . számú
törvényjavaslathoz - a T/11622/5 . sz. módosító javaslathoz kapcsolódva (T/11622/26 .
sz. bizottsági ajánlás 27 . pontja) - az alábbi

kapcsolódó módosító javaslatot

terjesztjük elő :

1. A törvényjavaslat 8. §-ának az alábbi módosítását javasoljuk :

„8 . § (1) E törvény 2005 . január 1-jén lép hatályba[ . Az adóelőleget első ízben a
2005. év első negyedévről készített könyvviteli zárlat alapján kell megállapítani .h
rendelkezéseit az e nappal kezdődő adóév-ennek hiányában az e napot követő bármely
nappal kezdődő adóév - adóalapjának megállapítására és adókötelezettségére kell első
ízben alkalmazni .

(2)A Pénzügyi Szervezetek Állami Felügyelete az e törvény hatálybalépésének
napjáig már jogerőre emelkedett és vissza nem adott, jogerősen vissza sem vont
alapítási és tevékenységi (működési) engedélyek számáról és jogerőre emelkedésük
napjáról2005.január 31-éig-az erre eKyébként irányadó szabályok szerint-adatot
szolgáltat az állami adóhatóság részére .

[(2)](3) E törvény - a [(3) bekezdésben foglalt kivétellel] 10 . kivételével - 2007 .
január 1-jén, hatályát veszti [azzal, hogy

a) az adóalany a 2006. évre vonatkozó adó (adóelőleg) megállapítási, bevallási,
megfizetési kötelezettségeit a 2006 . december 31-én hatályos szabályok szerint
teljesíti, és

b) a naptári évtől eltérő üzleti évet választó adóalany esetén az adó (adóelőleg)
megállapítási, bevallási, megfizetési kötelezettség a 2006 . december 31-éig terjedő
időszakra vonatkozik] .

[(3) E rendelkezés és a (2) bekezdés 2008. június 1-jén veszti hatályát.]"

Kapcsolódó módosító javaslat

11622-k009-8§mód és új 9§ egybe



2. A törvényjavaslatnak az alábbi új 9. §-sal történő kiegészítését javasoljuk:

„9.~ (1) Az adóalany a 2006-ban kezdődő adóév adóalapjának megállapítására és
adókötelezettségeinek teljesítésére e törvény 2006 . december 31-én hatályos
rendelkezéseit alkalmazza.

(2) E törvény 2007. január 1-jén még hatályos rendelkezései 2008 . június 1-jén
vesztik hatályukat."

Indokolás

Célszerűnek látjuk a javaslat hatályba léptető rendelkezését általános jelleggel (nemcsak
az adóelőleg-megállapítási, hanem minden adókötelezettségre kiterjedően)
megfogalmazni .
A kezdő adóalanyi kör egyértelmű megállapítása (és így az adóelkerülés lehetőségének
szűkítése) érdekében indokolt egy egyszeri adatszolgáltatási kötelezettséget is előírni a
PSZÁF számára .
A törvény 2006 . december 31 . után még hatályos rendelkezéseit célszerű külön §-ban
megfogalmazni .
A törvényjavaslat szerint a naptári évtől eltérő üzleti évet alkalmazó adóalany
adókötelezettsége csak a hatálybalépést követően kezdődő adóévre terjed ki, azaz az új
adó 2005 . január 1-jével történő belépése nem „vágja ketté" az adóévet . Ennek
megfelelően indokolt az adókötelezettség megszűnését is ahhoz kötni, hogy az utolsó
adóév még 2007 . január 1 . előtt kezdődött. A javasolt módosítás egyértelművé teszi,
hogy az adóalanyok a 2006-ban kezdődő adóévük valamennyi adókötelezettségét még a
2006. december 31-én hatályos szabályai szerint teljesítik .

Budapest, 2004 .október.25 .
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